
 SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781/492.1-FAX 0781/4922400                              CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista 

                  

  Nuraxi Figus, 14/05/2018 Prot.  SE130.392.U/18   PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE    ENTE AGGIUDICATORE: CARBOSULCIS S.P.A    OGGETTO: Fornitura di n. 3 mezzi d’opera da cantiere.    
Lotto 1 CIG 7432537390 CPV 42418000-9  L'AMMINISTRATORE UNICO  

• VISTO il vigente statuto; 
• VISTO gli artt. 36, 95 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. nonché il vigente Regolamento interno per gli appalti di forniture e servizi sottosoglia comunitaria, Prot. SE151.385.U/16, in conformità di quanto previsto all’art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/2016 stesso; 
• VERIFICATA la documentazione di gara; 
• VISTI i verbali di gara n. 1 prot. GE0276/2018, n. 2 prot. GE0301/2018 e n. 3 prot. GE0307/2018, quest’ultimo contenente le valutazioni tecniche da parte della commissione giudicatrice; 
• VISTO il verbale di gara n. 4 prot. GE0332/2018 contenente la graduatoria di aggiudicazione, in cui è risultata migliore classificata la Soc. CGT S.p.A, con ribasso pari a 0,008% rispetto al prezzo posti a base di gara; 
• VISTA, pertanto, la proposta di aggiudicazione a favore della Società CGT S.p.A, contenuta nel verbale di cui sopra;  
• SENTITO il parere del RUP  



 SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781/492.1-FAX 0781/4922400                              CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista 

                  

 DISPONE  
• Di approvare i verbali e gli atti di gara succitati; 
• Di aggiudicare, con ribasso pari a 0,008%, con importo complessivo di € 124.990,00 IVA esclusa, l’appalto in oggetto a favore della Soc. CGT S.p.A; 
• Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata alla verifica del possesso in capo al Soggetto aggiudicatario dei requisiti prescritti, a cui seguirà relazione istruttoria.     

CARBOSULCIS SPA 
  L’amministratore Unico 
  Ing. Antonio Martini(*)                             (*) Firma omessa. Il Documento da cui la copia è tratta è stato predisposto e conservato presso la stazione appaltante in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del Dlgs 82/2005 (cd. Codice dell’amministrazione digitale). 


